

FAGLIG ENHET 1. MAI 1987
Postboks 8221 - Hammersborg
0192 Oslo 1
Landsbanken: 9001.20.17706

Oslo, 10. mars 1987.

Til fagforeninger og klubber i Oslo.

1. MAI 1987:

NEI TIL NULLOPPGJØR!

Fagforeninger og klubber inviteres med dette til å slutte seg til FAGLIG ENHET 1. MAI 1987, som er et alternativ til Oslo faglige samorganisasjons 1. mai-arrangement.

FAGLIG ENHET 1. MAI 1987s hovedparoler og politiske grunnlag har sitt utgangspunkt i det forslaget som samlet en bred opposisjon mot Samorg.-styrets flertallsforslag på representantskapsmøtet 16. februar.

Mens Samorg.s 1. mai-arrangement vil framstå som et valgkamparrangement, vil FAGLIG ENHET 1. MAI 1987 profilere seg mot partimisbruk av fagbevegelsen, markere seg klart mot årets nulloppgjør og forøvrig reise fagbevegelsens egne sentrale kampsaker på 1. maidagen.

Initiativet til FAGLIG ENHET 1. MAI 1987 er tatt av enkeltpersoner. Initiativtakerne har ulik politisk oppfatning og tilhørighet, men står sammen om nødvendigheten av å skape et bredt alternativt 1. mai-arrangement.

Hovedparoler for arrangementet er:

KJØPEKRAFTA MÅ OPPRETTHOLDES - NEI TIL NULLOPPGJØR
FOR EN SOLIDARISK LØNNPOLITIKK - STYRK DE SENTRALE OPPGJØRENE
IKKE RØR DEN LOKALE FORHANDLINGSRETTE
NEI TIL RENTEFLÆRI - BOLIGRENTE TIL 11 %
NEI TIL PRIVATISERING AV OFFENTLIGE TJENESTER
STANS RUSTNINGSKAPPLØPET - NEI TIL STJERNEKRIG
EFFEKTIV BOIKOTT AV SØR-AFRIKA NÅ
USA: HENDA VEKK FRA NICARAGUA
SOVJET UT AV AFGHANISTAN
FORSVAR NORMALARBEIDSDAGEN - 6 TIMERSDAG INNEN 1992
NEI TIL PARTIMISBRUK AV FAGBEVEGELSEN
HÅKON HØST TILBAKE TIL POLET - FORSVAR DE TILLITSVALGTES RETTIGHETER
FOR ET SOSIALISTISK NORGE

Forts.

Talere ved FAGLIG ENHET 1. MAI 1987s arrangement vil bli:

Håkon Høst

Den andre hovedtaleren er ennå ikke avklart, men det arbeides for å få en kvinnelig taler fra offentlig sektor.

Internasjonal appellert (ennå ikke avklart).

Samtlige fagforeninger/klubber som slutter seg til FAGLIG ENHET 1. MAI 1987 vil bli representert i Hovedkomiteen med én representant hver. Hovedkomiteen vil bli konstituert på et åpent møte om arrangementet

torsdag 19. mars 1987 kl. 17.00 i Folkets Hus, Blåsalongen.

I tillegg til fagforeninger og klubber vil også ulike front- og interesseorganisasjoner bli invitert til å slutte seg til arrangementet med sine egne paroler.

Lokalt vedtatte paroler må ikke stride mot hovedparolene.

Alle kostnader ved arrangementet må dekkes ved bevilgninger og av innsamlede midler. Vi ber derfor om økonomisk støtte, som kan sendes til vår konto 9001.20.17706.

Med solidarisk hilsen



Olaf Ruud



Tone Paulsen



Per Østvold

INITIATIVKOMITEEN:

Olaf Ruud, nestleder Oslo Tobakkarbeiderforening
 Tone Paulsen, leder Gaustad Personalforening
 Per Østvold, leder Oslo Transportarbeiderforening
 Rolf Utgård, klubbleder Kværner Brug
 Roar Ellingvåg, klubbleder (NNN) Nora Mineralvann
 Anne Karin Bråthen, leder AL's Kjemiske Fagforening
 Sveinar Bones, nestleder Oslo Sporveisbetjenings Forening
 Birger Thurn-Paulsen, leder Film- og Teaterteknisk Forening
 Geir Christensen, nestleder Elektropersonalets Fagforening (NSB)
 Narve Trødal, leder NTL avd. 90 (Universitetet)
 Jostein Aukland, klubbleder (NNN) Ringnes Bryggeri
 Terje Skog, leder Heismontørenes Fagforening
 Pål Stenbro, hovedtillitsvalgt (NNN) Vinmonopolet